
  

            ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И 

ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П Р И К А З 
 

          23 июля 2018  года             №   167-к 
 

           г. Брянск 

 

Об утверждении состава комиссии департамента семьи, социальной и 

демографической политики Брянской области по индивидуальным служебным 

спорам 

 

В соответствии с положением о комиссии департамента семьи, социальной                      

и демографической политики Брянской области по индивидуальным служебным 

спорам, утвержденным приказом директора департамента от 23 июля 2018 года 

№166-к  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить комиссию департамента семьи, социальной                                                      

и демографической политики Брянской области (далее по тексту – департамент)  по 

индивидуальным служебным спорам (далее по тексту — комиссия) в следующем 

составе: 

представители профсоюзного органа департамента: 

Лужецкая Л.М. - заместитель директора департамента; 

Хазанова Е.С. - начальник общего отдела, председатель профсоюзной 

организации департамента;  

Галицкий В.В.- начальник отдела стационарных социальных учреждений для 

пожилых людей и инвалидов, заместитель председателя профсоюзной организации 

департамента. 

Кандидатуры от представителя нанимателя (директора департамента): 

Волкова Г.Г. - заместитель директора департамента; 

Терехова М.И. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности; 

 Клюев С.В. - главный консультант группы правовой и договорной работы; 

 2. Общему отделу (кадровая служба) департамента обеспечивать 

организационное и техническое обеспечение деятельности комиссии. 

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор департамента                                                   И.Е.Тимошин  
 

 

Начальник общего отдела       Е.С. Хазанова 

 
 

Исп. Позднякова Н.В. 
 

 


